
 
 
 

Uchwała nr 381 

Senatu Politechniki Opolskiej 
z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, trybu oraz terminów 
rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji  

na studia w Politechnice Opolskiej w roku akademickim 2024/2025  

 
   Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca               

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. 
zm.) oraz § 17 ust. 1 pkt 11 statutu Politechniki Opolskiej (uchwała nr 133 
Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 22.09.2021 r., z późn. zm.), Senat 

Politechniki Opolskiej uchwala co następuje: 
 

   § 1. W załączniku do warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia                    
i zakończenia rekrutacji na studia w Politechnice Opolskiej w roku akademickim 
2024/2025 (zał. do uchwały nr 290 Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 28 

czerwca 2023 r.) o nazwie „Wykaz tabel”, wprowadza się następujące zmiany: 
  

1) tabela 1 o nazwie: „Kryteria przyjęć dla jednolitych studiów 

magisterskich oraz studiów pierwszego stopnia” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) tabela 5 Wykaz zawodów technikalnych oraz kierunków studiów, na 

których kandydat może uzyskać dodatkowe punkty preferencyjne DT   
w rekrutacji na studia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały.     
 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

             Przewodniczący  

    Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

                   Rektor 

                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 


